134 do 135‘/s kop.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). .Ą o d b o .tc iio H e H ą y p o i o .

R ed ak tor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u sta w G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 285.
Sobota. — Dnia 12 (24) Grudnia. — Rok 1870.

ii i

Nowy nakład J f I a i ł i * y c c S 0 Orgeliiraoda, przy ulicy Krakowskie Przedmieście. N r 1 uowy

V 5r
Książka do Nabożeństwa i pobożnego rozmyślania,

UŁOŻONA PRZEZ

ZKSIięrDZ-A. PROKOPA KAPTJCTN

M i eś c i w s o b i e: Modlitwy poranne, wieczorne, Antyfony, Nabożeństwo mszalne po
przedzone wykładem obrzędowi modlitw Mszy Św.

w ciągu roku 1871 to jest od dnia 1 713) Stycznia 1871
roku do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, koni do eksportowa-
nia zwłok zmarłych starozakonnych na cmentarz za wolskie-
mi rogatkami egzystujący, od ceny rs. 1 kop. 50, wyraźnie od
rubli jeden kopiejek pięćdziesiąt dziennie.

2, w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871
roku do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku na dostawę desek i
bali, oraz na roboty skrzyń, dla administracji cmentarza sta
rozakonnych miasta Warszawy potrzebnych, corocznie w ilo
ści, a mianowicie:

a. Desek mniej więcej sztuk 5000 od kop. czternastu za
sztukę.
' b. Bali około 300 od kop. sr. czterdzieści sześć i pół za
sztukę.

c. roboty skrzyń około 4*0 od kop. ' sr. siedm i pół za
tukę.

ez3. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
tegoż dnia i mca 1874 r . . płótna i muślinu dla admini

stracji Cmentarza Starozakonnych M. Warsz awy potrzebnych
co rocznie w ilości:

а. płótna około 4,000 arszynów od kop. ośmnaśeie i pół
za arszyn.

i. Muślinu około 120 arszynów od kop. dwudziestu za.
arszyn.

4. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 18tl r.
do tegoż dnia i mca 1874 r. wszelkich druków dla Biura do
zoru Bóżniczego Okręgów JFarszawskich potrzebnych, od cen
wykazem kosztów poszczególnionych.

5. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
do tegoż dnia i mca 1874 r. wszelkich materjałów piśmiennych,
dla biura i służb dozoru bóżniczego okręgów warszawskich
potrzebnych, od cen wykazem kosztów poszczególnionych.

б. w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871
r. do tegoż dnia i mca 1874 r. sukna, flanelki, nankiun, ki-
taju i perkaliku na odzież dla biednych starozakonnych, oraz
świec dla biura dozoru bóżniczego, szkółek religijnych i admi
nistracji cmentarza, potrzebnych corocznie w ilości:

a. w lepszm gatunku około 60 arszynów od rubli jeden kop.

(2 — 3) — 10026 —

O - G Ł O S Z E N I E.

Rada Miejska W arszawska
Publicznej Dobroczynności.

ż'poWodu niedojścia do skutku licytacji na dzień 25 Listo
pada, (7 Grudnia) r. b. oznaczonej, na wydzierżawienie Zabu
dowań wraz z Ogrodem dzikim, na Folwarku Sto-Krzyzkim
znajdujących się, na czas od dnia ‘20 Marca (1 Kwietnia)
1871 roku do 4' (16) Stycznia 1874 roku, za opłatą po rs. 500
rocznie, Rada Miejska podaje do w iadomości, żc powtórna li
cytacja na pomienioną dzierżawę, odbędzie się przed Radą
Miejską, o godzinie 12ej z rana, w dniu I (16) Stycznia 1871
roku, poczynając od ceny zniżonej rs. 420 rocznie.

dziesiatyn 2
(morgów 4 prętów 232), wzywam przeto wszystkich mających
prawo do sukcessji tej, ażeby -wciągu miesiąca jednego od
chwili ostatniego ogłoszenia, zgłosili się do.Urzędu mego
z właściwemi dowodami, lubo w przeciwnym razie z Osadą tą
w myśl prawa postąpiouem będzie.

W Jabłonny, dnia 12 (24) Listopada 1870 roku.
(2—3) - 9 7 7 1 - - ______ ’__ Dąbrow ski.

W dniu- 24 grudnia (5 stycznia), 1870/1 o
godzinie 2 z południa w Trybunale Cywil
nym w Warszawie, Przy ulicy Długiej, pod
Nr 549 w wydziale II, sprzedaną zostanie nie
ruchomość w Pradze przy Warszawie za ro-

i gatkami żąbkow-skiemi, pod Nr 2, na gruncie
czynszowym położona, składająca się, z młyna, wiatraka
i młyna deptaka oraz innych zabudowań g o s p o d a r s k ic h , obej
mująca ogólnej powierzchni gruntu łok.